
ОРДЖ
ТЕРРИТОРИАЛ

Г

4 марта 2025 г. 

Об исключении лиц
комиссий, сформиров
городского округа му

 

На основании пу

гарантиях избирательн

Российской Федерации

участковых комиссий 

из резерва составов уч

Центральной избирател

№ 152/1137-6 (ред. от 0

Свердловской област

на территориальные из

резерва составов уча

Избирательной комис

«О структуре резерв

на территории Свер

территориальная избир

1. Исключить и

комиссий, сформирова

муниципального образ

Орджоникидзевской р

города Екатеринбург

с правом решающего го

 
 

ДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОНН
ИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ К

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ  

 

 

Екатеринбург 
 

лиц из резерва составов участковых 
рованного на территории Орджоники

муниципального образования «горо

и пункта 9 статьи 26 Федерального зак

ельных прав и права на участие в реф

ции», пункта 25 Порядка формировани

сий и назначения нового члена уча

в участковых комиссий, утверждённог

тельной комиссии Российской Федера

 от 05.01.2024), постановлением Избира

ласти от 06.12.2017 № 38/271 

е избирательные комиссии полномочий

участковых избирательных комиссий

миссии Свердловской области от 

зерва составов участковых избират

вердловской области», Орджоникид

збирательная комиссия города Екатерин

 из резерва составов участковы

рованного на территории Орджоники

бразования «город Екатеринбург», в св

й районной территориальной избират

бурга членом участковой избирате

го голоса: 

  

 
ННАЯ 

 КОМИССИЯ 
 

№ 3/9  

ых избирательных 
икидзевского района 

город Екатеринбург» 

 закона «Об основных 

референдуме граждан 

вания резерва составов 

участковой комиссии  

нного постановлением 

дерации от 05.12.2012 

бирательной комиссии 

1 «О возложении  

чий по формированию 

ссий», постановления 

т 12.04.2023 № 8/39  

рательных комиссий  

кидзевская районная 

ринбурга р е ш и л а :  

овых избирательных 

никидзевского района 

в связи с назначением 

ирательной комиссией 

рательной комиссии  



2 

 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя, отчество 

Кем предложен 

№ 
избиратель-

ного 
участка  

1. Аноп Татьяна Сергеевна собрание избирателей 1606 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области и опубликовать на сайте 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря комиссии Л.С. Денищук. 

 

 
Председатель 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 


